

TB Invest, Vejle ApS
Gludsmindevej 44, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 38 75 74 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Tom Bjørnholdt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TB Invest, Vejle ApS Gludsmindevej 44 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 75 74 58
	Stiftet: 29. juni 2017
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Bjørnholdt, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	TB Ejendomme, Vejle ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.899 t.kr. mod 4.502 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.086 t.kr. mod 1.165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.899.110	4.501.555
1 Personaleomkostninger	-461.628	-2.916.998
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.000	-366.879
Andre driftsomkostninger	0	-14.893
Driftsresultat	2.422.482	1.202.785
Andre finansielle indtægter	273.087	366.902
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.108	-61.040
Resultat før skat	2.675.461	1.508.647
Skat af årets resultat	-589.443	-343.252
Årets resultat	2.086.018	1.165.395
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	2.029.518	1.110.095
Disponeret i alt	2.086.018	1.165.395

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	1.400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	1.400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	598.540
Materielle anlægsaktiver i alt	15.000	598.540
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.000.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	286.350	286.350
Andre tilgodehavender	4.678.583	0
Deposita	0	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.964.933	406.350
Anlægsaktiver i alt	8.979.933	2.404.890
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	14.165
Varebeholdninger i alt	0	14.165
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.221	737.573
Tilgodehavende selskabsskat	173.476	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.359	0
Andre tilgodehavender	130.293	0
Periodeafgrænsningsposter	0	56.313
Tilgodehavender i alt	387.349	793.886
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.756.522	2.704.812
Værdipapirer i alt	2.756.522	2.704.812
Likvide beholdninger	2.669.700	4.001.420
Omsætningsaktiver i alt	5.813.571	7.514.283
Aktiver i alt	14.793.504	9.919.173

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	500.000
Overkurs ved emission	3.999.000	0
Overført resultat	9.371.253	7.341.735
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>13.927.753</u>	<u>7.897.035</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	73.000	345.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>73.000</u>	<u>345.000</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	0	94.354
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	94.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.106	309.202
Gæld til tilknyttede virksomheder	625.859	0
Selskabsskat	0	6.324
Anden gæld	139.786	1.267.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>792.751</u>	<u>1.582.784</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>792.751</u>	<u>1.677.138</u>
Passiver i alt	<u>14.793.504</u>	<u>9.919.173</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	458.220	2.562.328
Pensioner	0	277.723
Andre omkostninger til social sikring	3.408	76.947
	<u>461.628</u>	<u>2.916.998</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.522	0
Andre finansielle omkostninger	-3.414	61.040
	<u>20.108</u>	<u>61.040</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	94.354
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>94.354</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.